IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE IDENTIFICAÇÃO DO DOCUMENTO

Nº DA PROPOSTA

032/2022
VALIDADE DA PROPOSTA

60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA

45 DIAS
PRAZO DE GARANTIA/VALIDADE DOS PRODUTOS

2 ANOS
INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ DADOS BANCÁRIOS

20.061.104/0001-13 Banco do Brasil

Agência: 2825-8 Conta Corrente: 54483-3
REFERÊNCIA/OBJETO Nº DO PREGÃO

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME DA CONTRATANTE

ENDEREÇO CEP DATA DE EMISSÃO

UF

DADOS DO PRODUTO

ITEM  DESCRIÇÃO DO PRODUTO APRES. QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

MARCA: ELGIN

MODELO:
ECO INVERTER (UNID. INTERNA - 45HVFI12B2IB + UNID. EXTERNA -

45HVFE12B2NB)

FABRICANTE: ELGIN

AP

27/10/2022

RUA DAS ESTRELAS, 985 - JARDIM MARCO ZERO,

CEP: 68903-396 - MACAPÁ-AP

E-mail: licita.nextempreendimentos@gmail.com

TEL.: (96) 3241-1210

PROPOSTA DE PREÇOS

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de equipamentos de refrigeração, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

NOME DO PREGOEIRO (A): FERNANDO OTAVIO DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO

025/2022

R$ 1.771.891,80

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1

ESPECIFICAÇÃO:

APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL CAPACIDADE 12.000

BTUS/H, 220V, ROTAÇÃO VARIÁVEL, CICLO FRIO, CLASSIFICAÇÃO

ENERGÉTICA A, PROTEÇÃO ELETRÔNICA DE DESCARGA, SERPENTINA DE

COBRE COM REVESTIMENTO ANTICORROSÃO, DISPLAY DIGITAL COM

CONTROLE REMOTO, FLUÍDO REFRIGERANTE ECOLÓGICO R410-A, O

APARELHO DEVERÁ SER FORNECIDO E INSTALADO. PARA INSTALAÇÃO

CONSIDERAR DISTÂNCIA MÁXIMA DE 03 METROS LINEARES ENTRE A

EVAPORADORA E A UNIDADE CONDENSADORA, CONSIDERAR PARA A

INSTALAÇÃO DOS APARELHOS TODOS OS CUSTOS COM MÃO DE OBRA,

FORNECIMENTO DE TUBO DE COBRE FLEXÍVEL, ESPUMA ELASTOMÉRICA

PARA ISOLAMENTO TÉRMICO, E REVESTIMENTO DAS TUBULAÇÕES

FRIGORÍGENAS, FORNECER CABOS ELÉTRICOS PARA INTERLIGAÇÃO DA

EVAPORADORA À CONDENSADORA, SUPORTES EM GERAL, GÁS PARA A

PARTIDA, FORNECIMENTO DE MANGUEIRA CRISTAL PARA INTERLIGAÇÃO AO

SISTEMA DE DRENAGEM. (COR: BRANCO)

UNID. 47 R$ 4.200,00

LOTE I

MUNICÍPIO

MACAPÁ

NEXT EMPREENDIMENTOS LTDA

03.048500-2

68903419

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

RODOVIA JUSCELINO KUBISTCHEK DE OLIVEIRA

R$ 197.400,00

Página 1 de 2

ITEM  DESCRIÇÃO DO PRODUTO APRES. QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

MARCA: ELGIN

MODELO:
ECO INVERTER (UNID. INTERNA - 45HVFI18B2IB + UNID. EXTERNA -

45HVFE18B2NB)

FABRICANTE: ELGIN

MARCA: ELGIN

MODELO:
MODELO: ECO INVERTER  (UNID.  INTERNA - 45HVFI24B2IC + UNID. EXTERNA -

45HVFE24B2NC)

FABRICANTE: ELGIN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ASSINATURA/CARIMBO

Um Milhão, Setecentos e Setenta e Um Mil, Oitocentos e Noventa e Um Reais e Oitenta Centavos

R$ 1.771.891,80VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ARREMATADOS

R$ 1.238.191,80

R$ 5.700,00 R$ 336.300,00UNID. 59

ESPECIFICAÇÃO:

APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL CAPACIDADE 18.000

BTUS/H, 220V, ROTAÇÃO VARIÁVEL, CICLO FRIO, CLASSIFICAÇÃO

ENERGÉTICA A, PROTEÇÃO ELETRÔNICA DE DESCARGA, SERPENTINA DE

COBRE COM REVESTIMENTO ANTICORROSÃO, DISPLAY DIGITAL COM

CONTROLE REMOTO, FLUÍDO REFRIGERANTE ECOLÓGICO R410-A, O

APARELHO DEVERÁ SER FORNECIDO E INSTALADO. PARA INSTALAÇÃO

CONSIDERAR DISTÂNCIA MÁXIMA DE 03 METROS LINEARES ENTRE A

EVAPORADORA E A UNIDADE CONDENSADORA, CONSIDERAR PARA A

INSTALAÇÃO DOS APARELHOS TODOS OS CUSTOS COM MÃO DE OBRA,

FORNECIMENTO DE TUBO DE COBRE FLEXÍVEL, ESPUMA ELASTOMÉRICA

PARA ISOLAMENTO TÉRMICO, E REVESTIMENTO DAS TUBULAÇÕES

FRIGORÍGENAS, FORNECER CABOS ELÉTRICOS PARA INTERLIGAÇÃO DA

EVAPORADORA À CONDENSADORA, SUPORTES EM GERAL, GÁS PARA A

PARTIDA, FORNECIMENTO DE MANGUEIRA CRISTAL PARA INTERLIGAÇÃO AO

SISTEMA DE DRENAGEM (COR: BRANCO)

R$ 6.039,96

2

1. Pela presente, declaramos inteira submissão aos preceitos em vigor, especialmente os da Lei 8.666/93 e suas alterações até a presente data, bem como explícito

conhecimento da impossibilidade de desistência da proposta após a fase de habilitação, SALVO se o(s) alegado(s) motivo(s) decorrente(s) de fato

superveniente(s) for(em) comprovado(s) e aceito(s) pela Comissão de Licitação.

2. Propomos prestar à Contratante, pelos preços a acima  indicados, o fornecimento do objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente edital

e asseverando que, observaremos, integralmente, as normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas, existentes e aplicáveis quanto ao fornecimento do

objeto desta licitação.

3. Declaramos que estão incluídos nos preços todos os custos e despesas incidentes na prestação do serviço licitado.

4. Declaramos que estamos de acordo com todas a s exigências do Edital

ESPECIFICAÇÃO:

APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL CAPACIDADE 24.000

BTUS/H, 220V, ROTAÇÃO VARIÁVEL, CICLO FRIO, CLASSIFICAÇÃO

ENERGÉTICA A, PROTEÇÃO ELETRÔNICA DE DESCARGA, SERPENTINA DE

COBRE COM REVESTIMENTO ANTICORROSÃO, DISPLAY DIGITAL COM

CONTROLE REMOTO, FLUÍDO REFRIGERANTE ECOLÓGICO R410-A, O

APARELHO DEVERÁ SER FORNECIDO E INSTALADO. PARA INSTALAÇÃO

CONSIDERAR DISTÂNCIA MÁXIMA DE 03 METROS LINEARES ENTRE A

EVAPORADORA E A UNIDADE CONDENSADORA, CONSIDERAR PARA A

INSTALAÇÃO DOS APARELHOS TODOS OS CUSTOS COM MÃO DE OBRA,

FORNECIMENTO DE TUBO DE COBRE FLEXÍVEL, ESPUMA ELASTOMÉRICA

PARA ISOLAMENTO TÉRMICO, E REVESTIMENTO DAS TUBULAÇÕES

FRIGORÍGENAS, FORNECER CABOS ELÉTRICOS PARA INTERLIGAÇÃO DA

EVAPORADORA À CONDENSADORA, SUPORTES EM GERAL, GÁS PARA A

PARTIDA, FORNECIMENTO DE MANGUEIRA CRISTAL PARA INTERLIGAÇÃO AO

SISTEMA DE DRENAGEM (COR: BRANCO)

3 UNID. 205

NEXT EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ 20.061.104/0001-13

Página 2 de 2

		2022-10-27T11:36:48-0300
	NEXT EMPREENDIMENTOS LTDA:20061104000113

		2022-10-27T11:37:11-0300
	NEXT EMPREENDIMENTOS LTDA:20061104000113